
 

Converge S.r.l. 
Società Unipersonale – Società soggetta all’ attività di direzione e coordinamento di “Project Informatica S.r.l.” 

Sede legale: Via Mentore Maggini, 1 – 00143 ROMA (RM) 
Tel. +39 06 514271 – e-mail: converge@converge.it – PEC: converge@legalmail.it - www.converge.it 

Cod.Fiscale e P.IVA 04472901000 – Capitale Sociale € 1.640.000,00 i.v. 

 

GGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I., SUDDIVISA IN DUE LOTTI, PER LA 

FORNITURA DI PRODOTTI E SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI RETI LOCALI PER LE 

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI AI SENSI DELL’ART. 26 LEGGE N. 488/1999 E S.M.I. E DELL’ART. 58 LEGGE N. 
388/2000 (ED. 8) – ID 2223 
CIG LOTTO 1 - 95436927C7  
CIG LOTTO 2 - 9543706356 
 

TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIARI 

Il sottoscritto Pierluigi Cetto nato a Roma (RM), il 06/12/1953, residente per la carica in                              

Via M. Maggini n. 1 - 00143 Roma (RM), in qualità di Legale Rappresentante dell’impresa 

CONVERGE S.r.l. - Codice Fiscale, Partita IVA e numero di iscrizione al Registro Imprese 

di Roma n. 04472901000, con sede in Via Mentore Maggini n. 1 - 00143 Roma (RM)  

 

consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o 

uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 

 
DICHIARA 

 
ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge 13.8.2010 n. 136, che il conto corrente bancario 
dedicato all’appalto di cui in oggetto, non in via esclusiva è quello che segue in calce: 

 
Intesa San Paolo 

 

C/C Intestato a: Converge S.r.l. 
 
Coordinate Bancarie  
 

IBAN IT 73O0306905232100000000679 
 
I soggetti delegati ad operare su tale conto sono: 
 
Nome e cognome Pierluigi Cetto  
Nato a Roma il 06/12/1953 
Codice fiscale CTTPLG53T06H501Y 

 
 

 
 

 
        Converge S.r.l.  

          FIRMATO DIGITALMENTE  
         Pierluigi Cetto  



USO AMMINISTRATIVO-CONVERGE SRL


		2023-11-30T14:36:59+0000
	CETTO PIERLUIGI




